

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KEDOKTERAN

JL. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang, Kode Pos 25127, Sumatera Barat - Indonesia Telpon: +62 751-31746 Fax: +62751-32838, Dekan: +62 751 39844

Laman: http://fk.unand.ac.id e-mail: dekanat@fk.unand.ac.id

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: 5383/UN16.2/PP.S3/2018

Tentang

Pengangkatan Komisi Penguji pada Pelaksanaan Ujian Prelim Program Studi Doktor Ilmu Biomedik Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

Membaca

: Berita Acara Prelim Program Studi Doktor Ilmu Biomedik FK-Unand Nomor : 029/UN16.S3/KM-2018 tanggal 04 Mei 2018 bagi mahasiswa a.n **Indri Windarti (BP. 1530312039)**

Menimbang

: Bahwa untuk kelancaran proses penyusunan Disertasi mahasiswa, Berita Acara Prelim tersebut diatas perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

Mengingat

- : 1. Undang-undang No. 8 Tahun 1974 jo Undang-undang No. 43 Tahun 1999 tentang Pokok-pokok Kepegawaian.
 - 2. Undang- undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
 - 3. Peraturan Pemerintah No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
 - Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
 - Surat Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor. 25 Tahun 2012 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas.
 - SK.Rektor Universitas Andalas Nomor. 1158/XIV/A/Unand-2006 tanggal 30 Oktober 2006 tentang Penyelenggaraan Program Studi Doktor Ilmu Biomedik Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.
 - 7. Surat Keputusan Dikti Nomor. 2204/D/T/2008 tanggal 15 Juli 2008 tentang Ijin penyelenggaraan Program-program Studi Baru pada Universitas Andalas.
 - Peraturan Rektor Universitas Andalas Nomor. 03 Tahun 2016 tentang Peraturan Akademik Universitas Andalas;
 - 9. Surat Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor. 874/III/A/Unand-2017 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.
 - 10. DIPA Universitas Andalas Tahun 2017 No. SP DIPA 042.01.2.400928/2017.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

PERTAMA

- : Menetapkan Komisi Penguji pada pelaksanaan Prelim Mahasiswa a.n Indri Windarti (BP. 1530312039) yaitu :
 - 1. Prof. Dr. Eti Yerizel, MS
 - 2. Dr. dr. Primaria Dewi Rustamadji, MM., Sp.PA(K)
 - 3. Prof. Dr. dr. Yanwirasti, PA (K)
 - 4. Dr.dr. Daan Khambri, SpB(K)Onk
 - 5. dr. Hardisman, MHID, DrPH
 - 6. dr. Tofrizal, SpPA, M.Biomed, PhD

KEDUA

: Surat Keputusan ini sesuai dengan peraturan Universitas Andalas yang berlaku.

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam surat keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Padang Pada tanggal : 06 Juni 2018 DEKAN,

Dr. dr. Wirsma Arif Harahap, SpB(K)-Onk NIP. 19661021199412 1001

Tembusan :

- 1. Komisi Penguji Ujian Prelim
- 2. Ketua Program Studi
- 3. Arsip